
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(шоста сесія восьмого скликання)

15 квітня 2021 року 

м. Чернігів

Про затвердження проміжного ліквідаційного 
балансу юридичної особи «Петрушинська 
загальноосвітня школа І ступеня Чернігівської 
районної ради Чернігівської області»

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частини 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 8 статті 111 
Цивільного кодексу України, рішення Чернігівської районної ради від 29 
грудня 2020 року «Про ліквідацію юридичної особи «Петрушинська 
загальноосвітня школа І ступеня Чернігівської районної ради Чернігівської 
області» Чернігівської районна рада в и р і ш и л а :

1.Затвердити проміжний ліквідаційний баланс юридичної особи 
«Петрушинська загальноосвітня школа І ступеня Чернігівської районної ради 
Чернігівської області» (додається).

2. Ліквідаційній комісії з припинення юридичної особи «Петрушинська 
загальноосвітня школа І ступеня Чернігівської районної ради Чернігівської 
області» надати ліквідаційний баланс юридичної особи на чергову сесію для 
затвердження районною радою.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 
культури, спорту та туризму.

Голова районної ради М.Ф.Силенко



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 

бухгалтерського обліку 1 «Загальні вимоги 
до фінансової звітності»

КОДИ

Дата (рік, місяць, число) 21 03 01

Підприємство: Відділ освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Чернігівської РДА (Петрушинська ЗОШ)

за ЄДРПОУ 02147569

Територія: м. Чернігів, вул. Шевченка, 48 за КОАТУУ 7410136300

Організаційно-правова форма: господарювання Орган 
державної влади

за КОГІФГ 410

Вид економічної діяльності: Регулювання у сферах 
охорони здоров'я, освіти, культури та інших соціальних 
сферах, крім обов’язкового соціального страхування

заКВЕД 84.12

Складено (зробити позначку «V» у відповідній клітинці):

за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку 

за міжнародними стандартами фінансової звітності

Проміжний ліквідаційний баланс

Петрушинської загальноосвітньої школи І ступеня Чернігівської 
районної ради Чернігівької області

станом на 01 березня 2021 р.

Форма № 1 Код за ДКУД 1801001

Актив Код рядка На
початок
звітного
періоду

На кінець 
звітного 
періоду



1 2 3 4

І. Необоротні активи

Нематеріальні активи 1000

первісна вартість 1001 - -

накопичена амортизація 1002 - -

Незавершені капітальні інвестиції 1005 - -

Основні засоби 1010 - -

первісна вартість 1011 - -

знос 1012 - _

Інвестиційна нерухомість 1015 - -

Довгострокові біологічні активи 1020 _ _

Довгострокові фінансові інвестиції:
які обліковуються за методом участі в капіталі інших
підприємств

1030
- -

інші фінансові інвестиції 1035 _ -

Довгострокова дебіторська заборгованість 1040 _ _

Відстрочені податкові активи 1045 - _

Інші необоротні активи 1090 _ _

Усього за розділом І 1095 _ _

II. Оборотні активи

Запаси 1100

Поточні біологічні активи 1110 _ _

Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, 
послуги

1 125 - -

Дебіторська заборгованість за розрахунками: 
за виданими авансами

1130 - -

з бюджетом 1135 _ _

у тому числі з податку на прибуток 1136 _ _

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 _ _

Поточні фінансові інвестиції 1160 - -



Гроші та їх еквіваленти 1165 _ _

Витрати майбутніх періодів 1170 - -

Інші оборотні активи 1 190 - -

Усього за розділом II 1195 - -

III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи
вибуття

1200 - -

Баланс 1300 - -

Пасив Код
рядка

На
початок
звітного
періоду

На кінець 
звітного 
періоду

1 2 3 4

І. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400

Капітал у дооцінках 1405 _ _

Додатковий капітал 1410 _ _

Резервний капітал 1415 _ _

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 _ _

Неоплачений капітал 1425 (-) (-)

Вилучений капітал 1430 (-) (-)

Усього за розділом І 1495 _ _

11. Довгострокові зобов’язання і забезпечення

Відстрочені податкові зобов’язання 1500

Довгострокові кредити банків 1510 _ _

Інші довгострокові зобов'язання 1515 _ _

Довгострокові забезпечення 1520 _ _

Цільове фінансування 1525 _ _

Усього за розділом II 1595 _ _ _

- -



III. Поточні зобов’язання і забезпечення

Короткострокові кредити банків 1600

Поточна кредиторська заборгованість за: 
довгостроковими зобов'язаннями 1610

- -

товари, роботи, послуги 1615 - _

розрахунками з бюджетом 1620 _ _

у тому числі з податку на прибуток 1621 - _

розрахунками зі страхування 1625 _ _

розрахунками з оплати праці 1630 _ _

Поточні забезпечення 1660 _ _

Доходи майбутніх періодів 1665 _ _

Інші поточні зобов’язання 1690 _ _

Усього за розділом III 1695 _ _

IV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, 
утримуваними для продажу, та групами вибуття

1700 - -

Баланс 1900 - -

Начальник відділу освіти, сім'ї, молоді та спорту 

Чернігівської райдержадміністрації Тетяна МІРОШНИЧЕНКО

Головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді 

та спорт}’ Чернігівської райдержадміністрації Наталія КИСЛА


